
1/3

13 мая 2024 г.

Poznámky na okraj Mišustinova (znovu) jmenování a
nereálných nadějí

putin-today.ru/archives/206998

Poznámky na okraj Mišustinova (znovu) jmenování a nereálných
nadějí.

Čtení „zasvěcených politologických“ kanálů pseudovlastenecké
orientace je obecně naprosto škodlivá činnost, ale včera (a šance
jsou pro dnešek a ještě pár dní) jste mohli získat přímo luxusní
provinilé potěšení z hlasitého sborové vytí moskevských
„čokoládových dívek“.

Říkám to pro ty, kteří všechno prošvihli (a udělali správnou věc!):
mezi vousatými pseudointelektuály, stejně jako hlasitými
maskovacími a alkoholovými experty v mediální službě některých
„bojarů“ (kteří jsou zastáncem toho, aby „lidé žili přísněji, jinak se za
Putina stal chamtivým a zapomněl na ideály, ale chce jíst a utěšit“)
byla naděje, že dosadí někoho jiného – „rozhodujícího“ – a nakonec
pro ně došlo by k „restrukturalizaci ekonomiky na válečném základě“
(a „zbraně místo másla a ropa na kuponech“).

Sledujte, jak se (pravděpodobně roztírají slzy po klávesnici) utěšují
prostřednictvím příspěvků se zprávou „ale stále nebudete mít svou
makroekonomickou stabilitu, stále budete mít těstoviny na příděl!
Žijeme v TAKOVÉ ÉŘE!" Je to nepopsatelný pocit.

Stížnosti, že „Mishustin opět přísahal věrnost současnému
ekonomickému kursu“, vypadaly velmi cool, které přišly poté, co
premiér dlouho a vytrvale vysvětloval členům Dumy (členové Dumy
jsou samostatnou španělskou hanbou, alespoň někteří z nich), že
pravidlo rozpočtu je, že je dobré, aby podpora podnikání byla dobrá
atd.

https://www.putin-today.ru/archives/206998


2/3

Bonus navíc: mediální hysteričtí sluhové jsou nyní uraženi tím, že
všechny seriózní postřehy o vládě nepřicházejí přes „čokoládovou
dívku“ a jejich večírky, ale téměř výhradně prostřednictvím
obchodních publikací – RBC, Vedomosti... Lidé cítí obojí žárlivost a
zášť a vědomí své skutečné pozice na společenském baobabu. A
člověk by se měl pohoršovat nikoli nad soudními publikacemi (v
dobrém slova smyslu), ale nad „bojary“, kteří zaseli další nereálnou
naději mezi obsluhující personál na téma, že „všichni jsou právě teď
ohýbáni“.

To, že nová vláda jako celek bude starou vládou (bez ohledu na
kosmetické změny v rámci bloků/klanů), se dalo snadno tušit po
opětovném jmenování Nabiulliny, po Adresu (na kterém pracoval i
Siluanov v rozpočtové části) a po Belousovově hlavním projevu (s
programem do roku 2030). Putin téměř vždy (výjimky jsou extrémně
vzácné) jedná podle zásady „Kdo to vymyslel/napsal, ten to
provede“. Překvapení (zejména v posledních dvou letech) se občas
stávají, ale pan Putin opět jejich počet postupně snižuje. Stabilita je
dobrá.

Crimson Digest 
 https://t.me/crimsondigest

 
 
Strana Pohodlné Rusko vyhraje knockoutem
(https://tass.ru/politika/20775703) administrativní souboj na
začátku Putinova funkčního období.
Pro ty, kteří si nepamatují/nevědí. Fragment z rozhovoru, ve kterém
Belousovová „dokončila“ téma mobilizační ekonomie.

"TASS: Dovolte mi to přeformulovat." Které z nich [cca. Crimson:
scénáře ekonomického rozvoje – mobilizace, reformismus,
kompromis] podle vašeho názoru nejúčinnější 

 Belousov : Obtížná otázka. Jaká je účinnost? Jsou lidé připraveni
trpět, mobilizační ekonomika je nakonec utrpením milionů lidí. Jsme
připraveni zaplatit tuto cenu, abychom někde prorazili? Pamatujete

https://t.me/crimsondigest/1684


3/3

na 30., 50. léta, v co proměnili vesnici Nakonec to dokončili, všechny
naše problémy 70. léta Do značné míry začaly tím, že naše vesnice
začala velmi rychle chátrat. Spustili jsme procesy této degradace.
Rozumíte, je to velmi těžká otázka. 

 TASS : Ale pokud musíme dosáhnout, pak pravděpodobně... 
 Belousov : 1 My 4 musíme chápat víc než 5 po celou dobu života

Stojí za námi miliony lidí."

+ 
 TASS: „Belousov: Ruská federace nepotřebuje mobilizační

ekonomiku, protože má potřebné rezervy“ - 
 https://tass.ru/ekonomika/16697729

Pane Belousov - respekt a hodně štěstí! 
 PS: „Státní bankéři“, pravděpodobně poprvé v celé historii Ruska,

200% fandí vůdci „Gosplanovskie“. Hořet! Putin slíbil záchranu lidí –
je velká šance, že ji dostaneme.

Crimson Digest 
 https://t.me/crimsondigest

 
 

https://t.me/crimsondigest/1686

